

Príjemca dotácie		Základná škola s materskou školou Badín, Tajovského 2, 97632 Badín		
Typ organizácie		škola		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	3 082,56	skutočná	3 082,56
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	162,24	skutočná	162,24
Celkové náklady projektu (€)		3 244,80		3 244,80

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.		1.1 Kvitnúce trvalky	tovar	60	ks	4,50	270,00
		1.2 Kvitnúce kríky	tovar	10	ks	7,50	75,00
		1.3 Záhradnícky substrát	tovar	2	tona	35,00	70,00
		1.4				-	-
		1.5				-	-
		1.6				-	-
		1.7				-	-
2.		2.1 Ovocné kríky	tovar	12	ks	7,50	90,00
		2.2				-	-
		2.3				-	-
		2.4				-	-
		2.5				-	-
		2.6				-	-
		2.7				-	-
3.		3.1 Sud na dažďovú vodu 300 l	tovar	2	ks	38,00	76,00
		3.2 Klapka pre zber dažďovej vody	tovar	1	ks	42,00	42,00
		3.3 Krhla 10 l	tovar	3	ks	5,80	17,40
		3.4 Krhla 5 l	tovar	3	ks	4,80	14,40
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.		4.1 Vríbový tunel - výsadba	tovar, služba	1	ks	2 500,00	2 500,00
		4.2				-	-
		4.3				-	-
		4.4				-	-
		4.5				-	-
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1 Označovací tabuľka	tovar	2	ks	25,00	50,00
		5.2 Označovacie nálepky	tovar	10	ks	4,00	40,00
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							3 244,80

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V , dňa.....

Spracoval: Miriam Hudobová, Bc.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa